1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

01/2025

O Pregoeiro da Câmara  Municipal de Itabaiana, em

atendimento às disposições legais torna público, para

conhecimento de todos, que por solicitação do Presidente da

Câmara Municipal de Itabaiana/Se, pelo princípio da

conveniência e oportunidade, discricionaridade e no uso de

suas prerrogativas, fica suspenso o Pregão Eletrônico 01/2025

para a contratação destinada ao provimento dos serviços de

supervisão, jardinagem e vigia (desarmado) para a Câmara

Municipal de Itabaiana/SE, por tempo indefinido e sua

posterior republicação será informada por meio dos canais

adequados.

Itabaiana/SE, 03 de junho de 2025

Wilker dos Santos Nascimento

Pregoeiro